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ARTHROBLOCK FORTE SPORT
EDITION 60kaps. - Olimp Sport
Edition

Cena 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901330055270

Producent Olimp Sport Nutrition

Produkt Suplement diety.

Uwagi Nie może być stosowany jako
zamiennik bądź substytut
zróżnicowanej diety. Nie należy
przekraczać zalecanego
dziennego spożycia. Produktu nie
należy podawać matkom
karmiącym oraz kobietom w
ciąży. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu

ARTHROBLOCK FORTE SPORT EDITION 60kaps. - Olimp Sport Edition

Olimp Arthroblock Forte Sport Edition - zadbaj o obciążone stawy

Suplement diety Arthroblock Forte Sport Edition marki Olimp Sport Nutrition stanowi mieszankę wysokiej jakości składników, takich jak siarczan
glukozaminy i chondroityny, kwas hialuronowy, ekstrakty roślinne kadzidłowaca i imbiru wzbogacone dodatkie witaminy C i manganu. 

Siarczan glukozaminy i chondroityny występują naturalnie w naszym organizmie. Wspomniana glukozamina jest składnikiem strukturalnym
glikozaminoglikanów – substancji wchodzących w skład tkanki łącznej. Z kolei siarczan chondroityny to istotny element konstrukcyjny chrząstki
stawowej, po części odpowiedzialny za jej odporność na ściskanie.

Nie bez znaczenia jest również obecność składzie suplementu diety kwasu hialuronowego, który również występuje w tkance łącznej, przede
wszystkim w tkance stawowej. O ruchliwość stawów zadba natomiast ekstrakt imbiru.

Bezpieczny w stosowaniu preparat powstał w nowoczesnych laboratoriach firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories z myślą o osobach
dorosłych, dążących do utrzymania prawidłowego funkcjonowania elementów narządu ruchu (chrząstka stawowa i kości). Skład produktu
uzupełniono witaminą C i manganem w formie wysoko przyswajalnego, hipoalergicznego chelatu aminokwasowego ALBION®. Witamina C
pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, w celu zapewnienia właściwego funkcjonowania chrząstki (w tym chrząstki stawowej) i kości.
Mangan z kolei sprzyja utrzymaniu zdrowych kości i wspiera w odpowiednim tworzeniu tkanek łącznych.

SKŁAD

Składniki: siarczan glukozaminy 2KCl (ze skorupiaków), siarczan chondroityny, ekstrakt z żywicy kadzidłowca (Boswellia serrata Roxb. ex
Colebr.), ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale Roscoe), kwas L-askorbinowy – wit. C, hialuronian sodu, substancja wypełniająca – celuloza
mikrokrystaliczna; diglicynian manganu (chelat aminokwasowy Albion™), substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów
tłuszczowych; kapsułka (żelatyna, barwnik: E 171).
 

Informacja żywieniowa 1 kapsułka 2 kapsułki
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Siarczan glukozaminy 2KCl,
w tym: siarczan glukozaminy

500 mg 1000 mg

375 mg 750 mg

Siarczan chondroityny 100 mg 200 mg

Kwas hialuronowy 25 mg 50 mg

Ekstrakt kadzidłowca (60% kwasu
bosweliowego)

50 mg 100 mg

Ekstrakt imbiru (5% gingeroli) 50 mg 100 mg

Witamina C 30 mg (37,5%*) 60 mg (75%*)

Mangan (Albion™) 1 mg (50%*) 2 mg (100%*)

*RWS - referencyjna wartość spożycia.

DAWKOWANIE

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka dziennie. Preparat zaleca się stosować przez 2-3 miesiące i w razie potrzeby ponownie po 1-2 miesiącach
przerwy.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Uwaga: nie stosować w okresie ciąży. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci. W okresie karmienia piersią, w przypadku cukrzycy, astmy, osób
z upośledzoną tolerancją glukozy, ryzykiem chorób układu sercowo-naczyniowego oraz w przypadku stosowania leków przeciwzakrzepowych,
stosowanie preparatu należy skonsultować z lekarzem. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub
chorujących na kamicę nerkową. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Warunki przechowywania: przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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